2

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017  № 15 					                                    с. Гальбштадт

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, руководствуясь главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, утвержденного решением районного Совета депутатов от 16.02.2017    № 350, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края (далее Конкурс).
2.  Провести Конкурс с 07.10.2017 по 28.12.2017 по адресу: Алтайский край, Немецкий национальный район, с. Гальбштадт, ул. Менделеева, 47 (Администрация Немецкого национального района).
3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:
3.1  Гунько Наталью Андреевну, управляющего делами, руководителя аппарата Администрации Немецкого национального района Алтайского края;
3.2  Шлее Ирину Сергеевну, директора центра занятости населения управления социальной защиты населения по Немецкому национальному району, депутата районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края;
3.3  Марушкину Светлану Александровну, начальника юридического отдела Администрации Немецкого национального района Алтайского края.
4. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения трех (половины) членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Председателю комиссии по вопросам законности Богеру М.В. подготовить информационное сообщение о проведении Конкурса для опубликования в районной газете «Neue Zeit/Новое время» в установленные законодательством сроки.
6. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Neue Zeit/Новое время» и обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации района www.admin-nnr.ru .
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края.

Председатель районного Совета
депутатов Немецкого национального
Алтайского края 								                  П.Р. Боос

image1.jpeg